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AVISO DE SELEÇÃO - Nº 006/2023– ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR 
 

COMUNICADO 01  
 

RESULTADO DA FASE ANÁLISE DOCUMENTAL E CARTA DE INTENÇÕES 

ÁKILA PRISCILA ALVES REIS  HERNANY LUIZ ALVES RECKZIEGEL  

ALINE MACIEL PEREIRA  HOSANA MARIA CARVALHO DE ARAMIDES  

ALISSON AURÉLIO SERVOLO  HUGO ROCHA DE CARVALHO  

ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA  ISABELLA CERRI  

ANA CAROLINA ALVES SANTOS  JADER HERSON LIMA DOS SANTOS  

ANA GABRIELLY DA SILVA FERNANDES  JAILTON DE SOUSA SANTOS  

ANA LÍVIA BEZERRA DA SILVA  JAINE DE CARVALHO ALCANTARA  

ANA LUIZA MENDES GOUVEA  JAMILLY MARIA MAIA DA SILVA  

ANA TALITA OLIVEIRA CORREIA FERNANDES  JANIELE ROCHA SOARES  

ANDESON RODRIGUES DA COSTA  JAYSA LETICIA MESQUITA E SILVA  

ANDRESSA FÉLIX DO NASCIMENTO  JEFERSON DA SILVA FREIRE  

ANGELA MARIA BENTO ALVES  JOÃO PEDRO MELO SANTOS MARTINS  

ANTÔNIA THAINARA ALVES RODRIGUES  JOÃO VICTOR DE AQUINO FERREIRA  

ANTONIO DIÊGO SIQUEIRA ALVES  JOSÉ WINSTON FREITAS COSTA  

ANTONIO EVERTON COELHO TEIXEIRA  JULIA PEREIRA ARAÚJO  

ARTHUR LIMA DE PAULA  KARLLOS LUCAS MARTINS FERREIRA  

BRENDHA NEVES LIMA   LAURA MATOS NUNES  

BRUNA GABRIELLE CARNEIRO DE LIMA  LETÍCIA CRISTINA QUEIROZ DOS SANTOS  

CÍCERO ARTAGNALDO COELHO VALE  LEVI GABRIEL ARAÚJO RODRIGUES  

DANIEL DA SILVA GONÇALVES  LUANA BARBOSA FERNANDES 

DAYANE VITÓRIA BARROSO CLAUDINO  LUANA NÁTHALY DE CASTRO SILVA 

DEISIANNE MUNIZ DIOGENES BASTOS  LUCAS DE ARAÚJO TORRES 

ELANO NUNES CAITANO  LUCAS JANUARIO DE LAVOR 

EMANUELLA SILVA MARTINS  LUMA MARIA BARROA ROCHA 

EXPEDITO JANEISON MEDEIROS DA SILVA  MAÍRA NOGUEIRA PAULA 

FELIPE DE MACEDO FERREIRA  MARCUS VINÍCIUS COSTA XAVIER 

FELIPE LIMA LIRA BARBOSA  MARIA ALANY MEDEIROS DE ALMEIDA 

FRANCISCA ANDREIA PORTELA BARBOZA  MARIA ANDERLANDIA BARBOSA DOS SANTOS 

FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO GALDINO  MARIA EDUARDA CAVALCANTE MOREIRA 

FRANCISCO ROMÁRIO DE MORAIS INÁCIO  MARIA EDUARDA RODRIGUES DUARTE 

FREDSON LUÍS ALVES DE CASTRO  MILENE ALMEIDA CAETANO 

GABRIEL ALBUQUERQUE DE ARAUJO LIMA  MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 

GABRIEL BRITO DA CRUZ  PAULO EDUARDO PINHEIRO DE MELO AMARAL 

GABRIEL FERREIRA GOMES  PAULO ROBÉRIO DA SILVA DE LIMA  

GABRIELA SALES DE OLIVEIRA  PAULO VINICIUS CASTRO BEZERRA  

HÉRCULES BRUNO FERREIRA NORTE  PEDRO BARREIRA BENTEMULLER  

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
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PEDRO GUSTAVO MOUTA LIMA  THIAGO SOUZA FELIPE DA SILVA  

RAYSSA RODRIGUES DE CASTRO  VANESSA DE OLIVEIRA LIMA  

RITA DE CASSIA NASCIMENTO COSTA  VICTOR LOPES MENDES  

ROGEOMÁRIA DA SILVA FERREIRA  VICTÓRIA JOAQUIM DE SOUSA SILVA  

SARA SOUZA LOPES  VINICIUS BARBOSA DIAS 

SUYANNE HILLARY CAMELO AMARAL  VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 

TATIANA DE SOUZA CASTRO  YASMIN ARAÚJO DO NASCIMENTO 

TATIANA RODRIGUES BARBOSA   
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COMUNICADO 01 – CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE AVALIAÇÃO DE HABILIDADES E PERFIL 
 
Os candidatos receberão comunicação (pelo e-mail cadastrado na inscrição) com as orientações 
para acesso à sala de realização da fase.  
A avaliação será realizada conforme agendamento a seguir, via ferramenta Microsoft TEAMS.  
 
DATA: 14/04/2023 – sexta-feira 
HORÁRIO: 13h30 
 

TURMA 1 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ANA LUIZA MENDES GOUVEA 

ANDRESSA FÉLIX DO NASCIMENTO 

ARTHUR LIMA DE PAULA 

BRENDHA NEVES LIMA 

FELIPE DE MACEDO FERREIRA 

GABRIEL FERREIRA GOMES 

 
 
DATA: 17/04/2023 – segunda-feira  
HORÁRIO: 10h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 17/04/2023 – segunda-feira 
HORÁRIO: 13h30 
 

TURMA 3 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

LUANA BARBOSA FERNANDES 

LUCAS JANUARIO DE LAVOR 

LUMA MARIA BARROA ROCHA 

MARCUS VINÍCIUS COSTA XAVIER 

MARIA EDUARDA RODRIGUES DUARTE 

MICKAELE ESTER SILVA SENA 

 
 

TURMA 2 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA 

ANA CAROLINA ALVES SANTOS 

ANTÔNIA THAINARA ALVES RODRIGUES 

BRUNA GABRIELLE CARNEIRO DE LIMA 

DANIEL DA SILVA GONÇALVES 

DEISIANNE MUNIZ DIOGENES BASTOS 
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DATA: 17/04/2023 – segunda-feira 
HORÁRIO: 15h20 
 

TURMA 4 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

GABRIELA SALES DE OLIVEIRA 

HUGO ROCHA DE CARVALHO 

JANIELE ROCHA SOARES 

JOÃO PEDRO MELO SANTOS MARTINS 

JOSÉ WINSTON FREITAS COSTA 

LAURA MATOS NUNES 

LETÍCIA CRISTINA QUEIROZ DOS SANTOS 

 
 
DATA: 18/04/2023 – terça-feira 
HORÁRIO: 08h30 
 

TURMA 5 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

FELIPE LIMA LIRA BARBOSA 

GABRIEL ALBUQUERQUE DE ARAUJO LIMA 

HERNANY LUIZ ALVES RECKZIEGEL 

HOSANA MARIA CARVALHO DE ARAMIDES 

ISABELLA CERRI 

JADER HERSON LIMA DOS SANTOS 
 

 
DATA: 18/04/2023 – terça-feira 
HORÁRIO: 10h20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURMA 6 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 

PAULO ROBÉRIO DA SILVA DE LIMA 

PEDRO BARREIRA BENTEMULLER 

TATIANA DE SOUZA CASTRO 

THIAGO SOUZA FELIPE DA SILVA 

VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 
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DATA: 18/04/2023 – terça-feira 
HORÁRIO: 14h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 19/04/2023 – quarta-feira 
HORÁRIO: 09h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 19/04/2023 – quarta-feira 
HORÁRIO: 13h30 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
DATA: 19/04/2023 – quarta-feira 
HORÁRIO: 15h20 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURMA 7 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

RAYSSA RODRIGUES DE CASTRO 

SARA SOUZA LOPES 

TATIANA RODRIGUES BARBOSA 

VICTÓRIA JOAQUIM DE SOUSA SILVA 

VINICIUS BARBOSA DIAS 

YASMIN ARAÚJO DO NASCIMENTO 

TURMA 8 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

JAMILLY MARIA MAIA DA SILVA 

JULIA PEREIRA ARAÚJO 

LUANA NÁTHALY DE CASTRO SILVA 

MAÍRA NOGUEIRA PAULA 

MARIA JAIANA CORREIA DA SILVA 

MARILIA RAYANE ARAÚJO DA SILVA 

TURMA 9 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

MARIA ALANY MEDEIROS DE ALMEIDA 

MARIA ANDERLANDIA BARBOSA DOS SANTOS 

MARIA EDUARDA CAVALCANTE MOREIRA 

PEDRO GUSTAVO MOUTA LIMA 

VANESSA DE OLIVEIRA LIMA 

TURMA 10 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ANA LÍVIA BEZERRA DA SILVA 

EMANUELLA SILVA MARTINS 

EXPEDITO JANEISON MEDEIROS DA SILVA 

FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO GALDINO 

JAINE DE CARVALHO ALCANTARA 
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DATA: 20/04/2023 – quinta-feira 
HORÁRIO: 08h30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 20/04/2023 – quinta-feira 
HORÁRIO: 10h20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 20/04/2023 – quinta-feira 
HORÁRIO: 14h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 24/04/2023 – segunda-feira 
HORÁRIO: 08h30 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURMA 11 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ÁKILA PRISCILA ALVES REIS 

ALINE MACIEL PEREIRA 

ANA GABRIELLY DA SILVA FERNANDES 

ANDESON RODRIGUES DA COSTA 

ELANO NUNES CAITANO 

TURMA 12 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

FREDSON LUÍS ALVES DE CASTRO 

GABRIEL BRITO DA CRUZ 

JAYSA LETICIA MESQUITA E SILVA 

PAULO EDUARDO PINHEIRO DE MELO AMARAL 

PAULO VINICIUS CASTRO BEZERRA 

TURMA 13 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ANA TALITA OLIVEIRA CORREIA FERNANDES 

FRANCISCO ROMÁRIO DE MORAIS INÁCIO 

JAILTON DE SOUSA SANTOS 

JOÃO VICTOR DE AQUINO FERREIRA 

LUCAS DE ARAÚJO TORRES 

TURMA 14 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ALISSON AURÉLIO SERVOLO 

ANGELA MARIA BENTO ALVES 

ANTONIO DIÊGO SIQUEIRA ALVES 

ANTONIO EVERTON COELHO TEIXEIRA 

CÍCERO ARTAGNALDO COELHO VALE 

DAYANE VITÓRIA BARROSO CLAUDINO 
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DATA: 24/04/2023 – segunda-feira 
HORÁRIO: 10h20 

 

 

 

 

 

 

 
DATA: 24/04/2023 – segunda-feira 
HORÁRIO: 14h 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Fortaleza/CE, 12 de abril de 2023. 

 
 
 

SEBRAE/CE 

TURMA 15 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

FRANCISCA ANDREIA PORTELA BARBOZA 

HÉRCULES BRUNO FERREIRA NORTE 

LEVI GABRIEL ARAÚJO RODRIGUES 

MILENA ALMEIDA CAETANO 

VICTOR LOPES MENDES 

TURMA 16 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

JEFERSON DA SILVA FREIRE 

KARLLOS LUCAS MARTINS FERREIRA 

RITA DE CASSIA NASCIMENTO COSTA 

SUYANNE HILLARY CAMELO AMARAL 

ROGEOMÁRIA DA SILVA FERREIRA 


